JUSTUKSESTA

@ VOILLA L

Laktoositon, paistovalmis

Joulutorttu hillotettu
60 g, 40 kpl/Iltk

26,90 €

(11,21 €/kg) (0,67 €/kpl)

Laktoositon, vegaaninen
Tahtitorttu 60 g, 40 kpl/Itk 26,90 €
Laktoositon, paistovalmis LEIVOTTU!
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Kypsé, laktoositon OILLA LEIVOTTUI
Gluteeniton Tahtltorttu
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36,90 €

(30,75 €/kg, 1,85 €/kpl) = -
Vahittain 2,20 €/ kpl
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b Laktoositon tai maidoton
Kypsa, Gluteeniton, munaton

Joulutorttu
120 g/ 2 kpl

5,60 €

(46,67 €/kg)

il
Myllyn Paras
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Kypsa, laktoositon

Talvilevypiirakka
1,2 kg/24 palaa

23,90 €

(19,92 €/kg) (1,00 €/pala)
Norm. 25,90 €
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Luumumarmeladi

7,90 €/kg

(7,90 €/kg)
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Kypsa, laktoositon
Cocktailriisipiirakka

37 g, 90 kpl/Itk o
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Kylmdkaapistamme loydat myos
useita muita taytteita!

14,90 €

(4,47 €/kg, 0,17 €/kpl)
Norm. 16,90 €
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Pienet sydanpiparkakut
425 g ‘e

3,20 €

(7,53 €/kg)
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ILONA
Gluteeniton, maidoton

Talvipitko
280 g

6,60 €

(23,57 €/kg)
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Tarjoukset voimassa 18.11.-31.12.2024 tai niin kauan kuin tuotteita riittaa!

Justus - juhlaan ja arkeen
Paistovalmiit pakasteet, juhlatarjottavat, gluteenittomat leivonnaiset, jaatelot, lahjatavarat, maataloustuotteet
Avoinna: ma-pe 9-17.30, la-su suljettu Savarinvdyla 5, 84100 Ylivieska p.08-4116 118, 050-4444 118
www.laaksojenmk.fi


http://www.laaksojenmk.fi/

